Администрация

Сельского поселения

Новое Якушкино

муниципального района

Исаклинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 г. № 72
446574 с.Новое Якушкино ул. Школьная д. 14

Телефон 4-41-34, факс 4-41-49

О повышении оплаты труда.
В целях усиления социальной защищенности выборного должностного лица,  лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников администрации сельского поселения Новое Якушкино, не отнесенных к лицам, замещающим должности муниципальной службы в соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 29.10.2012 года № 576 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 октября 2019 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления сельского поселения Новое Якушкино.

2. Установить, что расходные обязательства сельского поселения Новое Якушкино, возникающие на основании настоящего постановления, осуществляются сельским поселением Новое Якушкино самостоятельно за счет средств бюджета сельского поселения в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке на соответствующий финансовый год.

3. Главному специалисту (Трофимовой Г.П.) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Якушкино».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2019 года.

Глава сельского поселения

Новое Якушкино                       _______________ И.И. Карандаева